
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

210,813.704,165,191.520.004,165,191.52INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 4,165,191.520.004,165,191.52 210,813.70IMPUESTOS MUNICIPALES

963,490.470.00963,490.47 63,119.28Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
179,700.000.00 576.30Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 179,700.00

20,000.000.00 576.3020,000.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
0.000.00 0.000.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos

45,000.000.00 0.0045,000.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería
100,000.000.00 0.00100,000.0011.7.1.01.10.00 Fabricación de azúcar

5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.01.12.00 Elaboración de otros productos alimenticios
200.000.00 0.00200.0011.7.1.01.17.00 Industria de la confección y sastrería

4,500.000.00 0.004,500.0011.7.1.01.23.00 Fabrica de artículos de madera, excepto papel cartón
0.000.00 0.000.0011.7.1.01.26.00 Fabricación de productos químicos, industriales, orgánicos e inorgánicos
0.000.00 0.000.0011.7.1.01.35.00 Crianza de cerdos y porquerizas

5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 
arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).

369,625.440.00 27,259.07Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 369,625.44

20,000.000.00 1,331.0020,000.0011.7.1.02.04.00 Bazares
45,000.000.00 4,990.5645,000.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías
10,000.000.00 1,199.7410,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)

0.000.00 820.800.0011.7.1.02.07.00 Depósitos
50,000.000.00 7,638.8850,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas

10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.02.11.00 Supermercados
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.02.12.01 Ferreterias
25,000.000.00 5,294.6925,000.0011.7.1.02.13.00 Pulperías

500.000.00 222.30500.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.18.00 Agencias de Automóviles y/o ventas de automotores
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.02.19.00 Heladerías

500.000.00 0.00500.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
5,000.000.00 4,632.505,000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
4,000.000.00 0.004,000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

500.000.00 0.00500.0011.7.1.02.27.00 Viveros (venta de plantas)
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.29.00 Joyería

24,625.440.00 0.0024,625.4411.7.1.02.30.00 Billares
100,000.000.00 820.80100,000.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras
0.000.00 307.800.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados
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292,400.000.00 30,656.80Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 292,400.00

90,000.000.00 28,240.0090,000.0011.7.1.03.01.01 Transporte Extra Urbano
100,000.000.00 542.40100,000.0011.7.1.03.01.02 Mototaxi

2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
1,000.000.00 745.801,000.0011.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raíces
5,000.000.00 513.005,000.0011.7.1.03.10.00 Comedores
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente

500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.20.00 Hospitales
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros

300.000.00 0.00300.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
100.000.00 0.00100.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares

15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
6,000.000.00 290.706,000.0011.7.1.03.26.00 Hoteles
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)

44,000.000.00 0.0044,000.0011.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet

500.000.00 324.90500.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.39.00 Gimnasios

500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras
900.000.00 257.71Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 

Comercio y Servicio
11.7.1.96.00.00 900.00

300.000.00 7.28300.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
400.000.00 143.38400.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
200.000.00 107.05200.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

17,000.000.00 2,117.40Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 17,000.00

6,000.000.00 62.296,000.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

7,000.000.00 1,213.977,000.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

4,000.000.00 841.144,000.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

103,865.030.00 2,252.00Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 103,865.03

30,365.000.00 0.0030,365.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
50,451.230.00 0.0050,451.2311.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
23,048.800.00 2,252.0023,048.8011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio
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2,701,523.840.002,701,523.84 121,980.22Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
400,000.000.00 22,690.33Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 400,000.00

400,000.000.00 22,690.33400,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
500,000.000.00 33,696.38Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 500,000.00

500,000.000.00 33,696.38500,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
2,000.000.00 2,953.07Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 2,000.00

1,200.000.00 1,040.651,200.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

800.000.00 1,912.42800.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

31,000.000.00 17,583.07Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 31,000.00

17,000.000.00 5,048.4617,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

14,000.000.00 12,534.6114,000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

1,768,523.840.00 45,057.37Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 1,768,523.84

1,023,489.000.00 13,011.411,023,489.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
745,034.840.00 32,045.96745,034.8411.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
82,177.210.0082,177.21 22,332.27Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
60,000.000.00 21,359.93Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 60,000.00

60,000.000.00 21,359.9360,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
100.000.00 56.16Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 100.00

100.000.00 56.16100.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

2,000.000.00 302.68Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 2,000.00

2,000.000.00 302.682,000.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
20,077.210.00 613.50Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 20,077.21

20,077.210.00 613.5020,077.2111.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
8,000.000.008,000.00 3,381.93Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
8,000.000.00 600.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 8,000.00

2,000.000.00 0.002,000.0011.7.4.01.02.00 Arena
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.4.01.03.00 Grava
5,000.000.00 600.005,000.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados

0.000.00 58.76Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.96.00.00 0.00

0.000.00 58.760.0011.7.4.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos
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0.000.00 409.17Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.97.00.00 0.00

0.000.00 409.170.0011.7.4.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

0.000.00 2,314.00Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de 
Recursos

11.7.4.98.00.00 0.00

0.000.00 2,314.000.0011.7.4.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de Recursos
410,000.000.00410,000.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
410,000.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 410,000.00

10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.6.01.03.00 Internet
400,000.000.00 0.00400,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil

179,929.701,167,800.000.001,167,800.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 1,167,800.000.001,167,800.00 179,929.70NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

1,167,800.000.001,167,800.00 179,929.70Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
10,000.000.00 576.00Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 10,000.00

10,000.000.00 576.0010,000.0012.5.99.01.09.00 Aseo de Cementerios
1,155,400.000.00 178,214.91Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 1,155,400.00

10,500.000.00 2,700.0010,500.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
1,000.000.00 100.001,000.0012.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias
1,500.000.00 350.001,500.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios

50,000.000.00 7,507.3050,000.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio

75,000.000.00 23,900.0075,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias
75,000.000.00 850.0075,000.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones
55,000.000.00 3,360.0055,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
40,000.000.00 7,200.0040,000.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros

400.000.00 0.00400.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)
50,000.000.00 0.0050,000.0012.5.99.02.29.00 Permisos para lotificar

450,000.000.00 63,000.00450,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.33.00 Permiso para venta de carnes (ambulante y fijo)

10,000.000.00 63,147.6110,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
1,000.000.00 350.001,000.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros

10,000.000.00 1,850.0010,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
15,000.000.00 0.0015,000.0012.5.99.02.47.00 Loterías de cartón autorizadas
3,000.000.00 1,000.003,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

300,000.000.00 0.00300,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
5,000.000.00 2,400.005,000.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
1,000.000.00 500.001,000.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra

2,400.000.00 1,138.79Multas Municipales12.5.99.03.00.00 2,400.00
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500.000.00 0.00500.0012.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva
1,000.000.00 223.791,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías

500.000.00 915.00500.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
200.000.00 0.00200.0012.5.99.03.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica
200.000.00 0.00200.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

110,272.481,334,665.580.001,334,665.58VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 1,334,665.580.001,334,665.58 110,272.48VENTA DE SERVICIOS

1,334,665.580.001,334,665.58 110,272.48Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
40,200.000.00 16,024.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 40,200.00

0.000.00 4,000.000.0015.2.19.01.01.02 Elaboracion de Planos
200.000.00 0.00200.0015.2.19.01.02.00 Servicios de Revisión

40,000.000.00 12,024.0040,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
990,000.000.00 54,136.77Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 990,000.00

955,000.000.00 41,236.77955,000.0015.2.19.02.01.01 SERVICIO DE AGUA POTABLE
20,000.000.00 12,000.0020,000.0015.2.19.02.01.02 CONEXIONES Y RECONEXIONES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
15,000.000.00 900.0015,000.0015.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario
2,000.000.00 1,638.75Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.96.00.00 2,000.00

1,500.000.00 1,638.751,500.0015.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
500.000.00 0.00500.0015.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
10,000.000.00 9,275.65Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.97.00.00 10,000.00

8,000.000.00 9,275.658,000.0015.2.19.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
2,000.000.00 0.002,000.0015.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
292,465.580.00 29,197.31Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 292,465.58

292,465.580.00 29,197.31292,465.5815.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
12,031.1295,400.000.0095,400.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00

17.3.0.00.00.00 0.000.000.00 50.12INTERESES POR DEPOSITOS
0.000.000.00 50.12Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00

17.6.0.00.00.00 95,400.000.0095,400.00 11,981.00ALQUILERES
95,400.000.0095,400.00 11,981.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
80,000.000.00 11,981.00Mercados Municipales17.6.3.01.00.00 80,000.00

80,000.000.00 11,981.0080,000.0017.6.3.01.01.00 Mercados Municipales
1,000.000.00 0.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 1,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
14,400.000.00 0.00Locales Comerciales17.6.3.04.00.00 14,400.00

14,400.000.00 0.0014,400.0017.6.3.04.01.00 Locales Comerciales
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1,069,567.683,864,939.780.003,864,939.78TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 
SECTOR PUBLICO

18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 3,864,939.780.003,864,939.78 1,069,567.68TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
3,864,939.780.003,864,939.78 1,069,567.68Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
3,864,939.780.00 1,069,567.68Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,864,939.78

3,864,939.780.00 1,069,567.683,864,939.7818.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.000.000.000.00RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL21.0.0.00.00.00
21.1.0.00.00.00 0.000.000.00 0.00VENTA DE INMUEBLES

0.000.000.00 0.00Venta de Tierras y Terrenos21.1.1.00.00.00
0.000.00 0.00Venta de Tierras y Terrenos Municipales21.1.1.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0021.1.1.01.01.00 Venta de Lotes de Cementerio
0.000.00 0.000.0021.1.1.01.02.00 Venta de Dominio Pleno

4,278,270.6917,045,482.911,585,723.8015,459,759.11TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 17,045,482.911,585,723.8015,459,759.11 4,278,270.69TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

17,045,482.911,585,723.8015,459,759.11 4,278,270.69Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
15,459,759.110.00 4,278,270.69Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 15,459,759.11

15,459,759.110.00 4,278,270.6915,459,759.1122.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.000.00 0.000.0022.1.1.01.01.02 TRANSFERENCIA EN EL MARCO DE LA EMERGENCIA SEGUN DECRETO PCM 24-
2022

1,585,723.801,585,723.80 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

85,723.8085,723.80 0.000.0022.1.1.02.01.03 DONACION COPECO
1,500,000.001,500,000.00 0.000.0022.1.1.02.01.04 TRANSFERENCIA EN EL MARCO DE LA EMERGENCIA SEGUN DECRETO PCM 24-

2022
0.00705,408.54705,408.540.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00

23.7.0.00.00.00 705,408.54705,408.540.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS
705,408.54705,408.540.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
662,819.81662,819.81 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

10,647.1810,647.18 0.000.0023.7.2.01.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento)
652,172.63652,172.63 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
42,588.7342,588.73 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

42,588.7342,588.73 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)
0.00267,411.92267,411.920.00PRESTAMOS32.0.0.00.00.00

32.2.0.00.00.00 267,411.92267,411.920.00 0.00OBTENCION DE PRESTAMOS A LARGO PLAZO
267,411.92267,411.920.00 0.00Obtención de Préstamos Internos del Sector Privado largo Plazo32.2.1.00.00.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

267,411.92267,411.92 0.00Obtención de Préstamos Internos del Sector Privado largo Plazo para 
Gobiernos Locales

32.2.1.01.00.00 0.00

267,411.92267,411.92 0.000.0032.2.1.01.01.02 PRESTAMO BANCO DE OCCIDENTE

Ejercicio: 2023
Fecha Final: 31/03/2023

Filtros Aplicados al Reporte Actual

5,860,885.3728,646,300.2526,087,755.99TOTAL: 2,558,544.26

Fecha Inicio: 01/03/2023
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